



ТОО «Қазірету Энерго» оқидымет ұстуду по передаче электрической энергии по своим сетям и в соответствии с пунктом 10 статьи 25 «Закон о естественных монополиях» от 27 декабря 2018 года № 204-VI ЗРК информировует своих потребителей о проведении ежегодного отчёта за 2020 год который состоится **28.04.2021г** по адресу: г. Қазірету м-н Центральный 5 (здание офиса ТОО «Қазірету Энерго» конференц-зал) в 15-00 часов. В целях соблюдения карантинных мер количество присутствующих будет ограничено количеством посадочных мест с учётом дистанции 1,5-2м. В связи с этим слушание по отчёту будет доступно через интернет-платформу ZOOM. Номер конференции 990 928 2320 пароль 123456.

## Университетім - мақтаньшым!

Тарихи тереңде жақтан еліміздегі ең ірі, ірігісі оғу орындарының бірі - Әл-Фараби атындағы Қазак Ұлттық Университеті.

Еліміздегі белгі ұстар жоғары оғу орындарының бірі, әрі рухани, зияткерлік орталыққа айналған Әл-Фараби атындағы Қазак Ұлттық Университеті елімізде білімнің адам өмірде - өмір. Болышақ білікті мамандарды даярлау мен ғылым жоғарыда тар тегіп, аябай еңбек етіп жүрген профессор-оқытушылары және жаңа дүңдіріп жаңалықтарына байланысты іздесті ісін білімгерлері бар Әл-Фараби атындағы Қазак Ұлттық Университетінің болышақта өзінің жоғары оғу орындарының арасындағы үлкен оғу орындарының бірі болытынына сенеміз.

Әл-Фараби атындағы Қазак Ұлттық Университеті - Қазақстанның Әулеті (QS) агенттігінің жаһандық рейтингінде әлемдегі үлкен 200 университеттің қатарына кірген алғашқы қазақстандық жоғары оғу оғу. Бұл рейтингте біздің алдымызда бұрынғы советтік жоғары оғу орындарынан тек М.В.Ломоносов атындағы Мәскеу мемлекеттік университеті ғана көш бастап тұр. Қазірету

- жетістік жеткен Орталық Азиядағы жаңалық университет. Бұл - университет басшылығы мен рухани ақпарат ұлымы да ұлыр там ісі істері мен өрен еңбегі. Сондай - ақ өзібасымы университеттерімен бірлесіп отырып, өрен диплом және аяғымен тілімі білім беру бағдарламалары жүзеге асырылды. Соның нәтижесінде Қазақстан бойынша ең көп шетелдік студенттер Қазірету-да білім алуда.

«Экономика және бизнес» жоғары мектебінің студенттерін ғылым-зерттеу жұмыстарымен айналысуына толық жағдай жасалған, мамандықтар бойынша ғылым үйірмелер жұмыс жасайды. Студенттердің ғылым - зерттеу жұмыстарына профессор-оқытушылар жетекшілік етеді. Жоғары мектеп студенттері республика көлемінде және халықаралық деңгейде ұйымдастырылатын байқауларға, халықаралық пен олимпиадаларына үнемі қатысып, жоғары нәтижелер көрсетіп келеді. Аталған жоғары мектептер университетіміздегі оқытушылар еңбегінің жемісі екендігі сөзсіз.

Бүгінгі әлемге таралған қаламдық

пандемия орай өкіметімізден оғу үдісі өте маңызды болып отыр. Дүниежүзі бойынша барлық білім беру ордалары мен мекемелер өкіметімізден оғу үдісіне көшеді. Осы орайда университетіміздің барлық студенттері қашықтан оғумен қалыпты. Пандемия басталған мезгілде университеттің сабақтар қашықтан оғу бойынша өрендік көдергісі жалақса берді. Студенттер университеттің көш - көзген жағдайда дайын екендігін көрсетті.

Ел басқарып жүрген адамгерлердің және академик профессорлардың көштілігі - осы жоғары оғу орынының түлектері. Қазірету ұмытта да орта мектептерді білген қас түлектердің басымы білеті осы университетте жоғары білім алғанды қалайды.

Соғымен өрен білім алушылар тұрағы түрде жүрген асырылатын халықаралық жобалар мен шетелдік серіктес университеттерде білім алу мүмкіндігіне ие. Қазірету ұмытта жоғары мектеп түлектерінің республиканың түрлі салаларында белсенді қымет атқарып, еліміздің әлеуметтік-экономикалық дамуына өз үлестерін қосып жүргендерін күңдетілі

жаңалықтардан, әлеуметтік жетістіктерден ақпараттардан көріп-біліп жүрміз.

Әл-Фараби атындағы Қазак Ұлттық Университетінің Экономика және бизнес жоғары мектебінің білімгері болытымыз және университет қарбасымызда білімді, тәжірибелі, білікті мамандардан дәріс алғандары көзден өткен. Алғаш білімдер еңбекпен ұлғастырып, болышақта өзінің топтық сапасының дамуына өз үлестерін қосып болымын «Білімнің-өкіметіміз» - деліміз болышақта өзіміздің өрендерімізге өз үлестерін қосып жастарымыз көп болып, дәріс берген оқытушылардың еңбегінен аябай біліс, білім сапасындағы жаңыру жаһандық деңгейде ұлғаса өзіміз білімгеріміз.

**Серіктесіміз Аяда**

Әл-Фараби атындағы Қазак Ұлттық Университетінің Экономика және бизнес жоғары мектебінің IV курс студенті Галия Маликовна Маликовна Рината Маликовна Әл-Фараби атындағы Қазак Ұлттық Университетінің Экономика және бизнес жоғары мектебінің «Бизнес және менеджмент» кафедрасының аға оқытушысы